
SOPIMUSHUOLTO
RAK Huolto Oy

www.rakhuolto.fi

Riihikuja 3, 01720 Vantaa

Sami Tuominen, p. 040 1707 141
info@rakhuolto.fi

Madness Service

www.madnessservice.fi

Telinetie 19 B, 33880 Lempäälä

Joni Viitaniemi, p. 040 9635 066
info@madnessservice.fi

Etelä-Savon 
Työkonehuolto

estyokonehuolto.fi

Ratatie 5, 50600 Mikkeli

Petri Pöyry, p. 050 354 9661
petri@estkh.net

Joen Raskashuolto Oy
Jukolankatu 18, Joensuu

JK Raskaskonehuolto Oy
Takalontie 6, 90900 Kiiminki

Jukka Konttila, p. 0400 499 107 
jukka.konttila@gmail.com

Traktorihuolto 
Oulujärvi Oy

www.traktorihuoltooulujarvi.fi

Timperintie 22, 87400 Kajaani

Kari Oulujärvi, p. 0400 389 242
kari.oulujarvi@traktorihuoltooulujarvi.fi

Lappeenrannan  
Työkonehuolto Oy

koneetkuntoon.fi

Opintie 2, 53600 Lappeenranta

Tomi Mikonsaari, p. 0400 660 542
huolto@koneetkuntoon.fi
tomi.mikonsaari@koneetkuntoon.fi

Konehuolto KTP Oy

www.konehuoltoktp.fi

Höyläämönkatu 4, 67100 Kokkola

Mikko Koskela, p. 044 2359 750
info@konehuoltoktp.fi 
mikko.koskela@konehuoltoktp.fi

Laskutus
Junkalantie 362
69100 Kannus
toimisto@konehuoltoktp.fi

Porin Konepojat Oy
Rydöntie 18–12 29600 Noormarkku

Eero Liukkonen, p. 050 3266 910 
porinkonepojat@gmail.com

Posti
Rajajuovantie 21 as. 1 
28220 Pori

KS Huoltopalvelut Oy

www.kshuoltopalvelu.fi

Pielesrinne 5, 41310 Laukaa

Tomi Nyberg, p. 0400 918 541
tomi.nyberg@kshuoltopalvelu.fi

Posti
PL 19, 40351 Jyväskylä

TunturiAuto Oy

TunturiAuto Oy

www.tunturiauto.fi

Kittiläntie 1, 99600 Sodankylä

Toimelankatu 4-6, 98100 Kemijärvi

Antti Puranen, p. 040 1588 787
antti.puranen@tunturiauto.fi

Hallinto
Teknologiantie 5A, 90590 Oulu

P.  016-636255
jari.korpikoski@tunturiauto.fi
sodankyla@tunturiauto.fi

P. 016-887755
kemijarvi@tunturiauto.fi

Tekmep Oy

tekmep.fi

Tuulissuontie 8 21420 Lieto

Toimisto ja varaosamyynti
p. 050 4498 701
info@tekmep.fi

Kalle Nurmi, p. 050 4492 922
kalle.nurmi@tekmep.fi

Pro-Huolto Lehtonen

www.pro-huolto.com

Takalankatu 2, 15800 Lahti

Jari Lehtonen, p. 0400 207 109
Toimisto, p. 03 730 7876
toimisto@pro-huolto.com

Konehuolto 
Pasi Törmänen Oy
Pallarintie 19, 96600 Rovaniemi

Pasi Törmänen, p. 0400 570 931
pasi.tormanen@gmail.com

RINTAJOUPPIMACHINE.COM

Rinta-Jouppi Machine

rintajouppimachine.com

Lentokentätie 2, 60760 Ilmajoki

Tuomo Nyrhinen, p. 040 756 7727
tuomo@rintajouppimachine.com

Agrihuolto Pitkänen
Takojatie 3, 70900 Toivala (Kuopio)
Ratapellonkatu 14, 74120 Iisalmi

Petteri Pitkänen, p. 040 511 8854
petteri@agrihuoltopitkanen.fi

Jukka Katainen, p. 045 1647 306
jukka@agrihuoltopitkanen.fi

Ville-Veikko Räty, p. 050 523 4338
ville@agrihuoltopitkanen.fi

Kuopio

Iisalmi

www.agrihuoltopitkanen.fi

joenraskashuolto.fi

Pekka Leppäkorpi, p. 0400 124 290
pekka@leppakorpi.fi


